337
Isolamento
Mangas
Helsyn H
L
Tubo de cloropreno
TIPO
Ø Mín.

02
3
Mais informação em www.HellermannTyton.pt/isolamento-eletrico
Tubos e Passa fios de Cloropreno
Helsyn TH - perede fina
TIPO
Ø Mín.
Fornecido
Parede
(WT)
Ø de
Aplicação
máx.
Compr.
do Rolo Cor Ferram. Código
TH100BKX25M 10,0 1,00 20,0 25 m Preto (BK) 37;39-40 608-01208
TH120BKX25M 12,0 1,00 23,0 25 m Preto (BK) 38-39;41 608-01209
TH140BKX20M 14,0 1,10 25,0 20 m Preto (BK) 38-39;41 608-01210
TH170BKX20M 17,0 1,20 28,0 20 m Preto (BK) 38-39;41 608-01202
Ferramentas recomendadas: 37=NA4/5, 38=NA8/10, 39=VA2.5/5, 40=VA2.5/5+8, 41=VA2.5/5+18. Para mais informações sobre ferramentas, consulte o
capítulo Ferramentas de aplicação na página 572.
Todas as dimensões em mm. Sujeito a alterações técnicas. Lote de venda (MOQ) pode diferir da quantidade de embalagem. Outras opções de embalagem também podem estar disponíveis.
Nota importante! Esta aprovação pode não se aplicar a todos os produtos que aparecem nesta página. Por favor verifique o nosso site para confirmar as aprovações.
L
Tubo de cloropreno
Helsyn TH
TIPO
Ø Mín.
Fornecido
Parede
(WT)
Ø de
Aplicação
máx.
Comp.
(L)
Cont.
da emb. Cor Ferram. Código
TH100X35BK 10,0 1,00 20,0 35,0 100 Peças Preto (BK) 37;39-40 600-02493
TH120X50BK 12,0 1,00 23,0 50,0 100 Peças Preto (BK) 38-39;41 600-02495
TH140X50BK 14,0 1,10 25,0 50,0 100 Peças Preto (BK) 38-39;41 600-02496
TH170X50BK 17,0 1,20 28,0 50,0 100 Peças Preto (BK) 38-39;41 600-02497
Ferramentas recomendadas: 37=NA4/5, 38=NA8/10, 39=VA2.5/5, 40=VA2.5/5+8, 41=VA2.5/5+18. Para mais informações sobre ferramentas, consulte o
capítulo Ferramentas de aplicação na página 572.
Todas as dimensões em mm. Sujeito a alterações técnicas. Lote de venda (MOQ) pode diferir da quantidade de embalagem. Outras opções de embalagem também podem estar disponíveis.
Nota importante! Esta aprovação pode não se aplicar a todos os produtos que aparecem nesta página. Por favor verifique o nosso site para confirmar as aprovações.